
2023年 6月吉日 

 

弊研究所ホームページご利用の皆様へ 

 

公益財団法人 地方経済総合研究所 

常務理事 中本 秀二 

 

弊研究所ホームページアドレス変更のお知らせ 

 

 

 謹啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊研究所では、来る７月１日にホームページのアドレスを変更致します

のでお知らせ致します。 

  

     変更前（旧）   https://www.dik.or.jp/ 

  

     変更後（新）   https://www.reri.or.jp/ 

 

 なお、一定期間は、旧アドレスにアクセス頂きましても自動的に新アドレスへ転送され

ますが、「お気に入り」「ブックマーク」等にご登録頂いております際には、お手数ですが

新しいアドレスでご登録し直して頂きますようお願い申し上げます。 

 また、ホームページのご利用法などにつきましてはこれからも従来と同じでございます。 

 弊研究所が「地域経済社会の知恵袋」となるべく、より一層、皆様のお役に立てるよう

努力する所存でございますので、引き続きご支援のほどをよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人 地方経済総合研究所 

担当：漆嶋（うるしま）、吉村（よしむら） 

〒860-0012 熊本市中央区紺屋今町 1番 23号 

TEL：096-326-8634  

    The Regional Economic Research Institute  

https://www.dik.or.jp/
https://www.reri.or.jp/

